
 
 

 
 

3. ročník série závodů ELITE TOUR 
Lamborghini Praha Parkur Cup 

 
28. března 2010 

 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA ze dne 14. 3. 2010 
POLOVINA START Ů NA ZÁVODY JIŽ OBSAZENA  
 
Parkurové závody Lamborghini Praha Parkur Cup, které se budou konat poslední víkend 
v březnu v Hradištku u Sadské, budou prvními závody letošního roku, kde se bude skákat až 
do obtížnosti stupně ST**. Do této soutěže jsou v tuto chvíli přihlášeni jezdci jako Kateřina 
Mestehauserová, Jiří Luža, Jan Štětina, Petra Charvátová či Josef Pařenica.  
 
Na den přesně 14 dní před konáním závodů Lamborghini Praha Parkur Cup je polovina 
startovních míst již obsazena. Na stránkách pořadatele (www.elite-tour.cz) je k dispozici 
orientační počet volných míst v sekci Online přihláška. Toto číslo je aktualizováno vždy 
k předchozímu dni. Celkem je dle rozpisu limitovaný počet startů během celého závodního 
dne stanoven na přibližně 200. 
 
Omezení startů je z důvodu hladkého průběhu závodů pro jezdce a jejich koně a co největší 
atraktivnosti pro diváky. Jak je na závodech série Elite Tour zvykem, budou jednotlivé 
soutěže následovat plynule za sebou bez zbytečně dlouhých přestávek. Orientační časový 
harmonogram závodů bude k dispozici na internetových stánkách pořadatele den po uzávěrce 
přihlášek, tj. 25. března v sekci Rozpisy a informace společně s předběžnými startovními 
listinami a plánky parkurů. 
 
 

Pořadatelem závodů je Jezdecká společnost Equinenter a Tělovýchovná jednota Equus 
Kinsky, reklamní a mediální práva spravuje od 1. 1. 2010 společnost Equinenter, s.r.o. Celá 
série halových závodů ELITE TOUR, jejíž součástí jsou i tyto závody, probíhá v hale 
moderního areálu JŠ EQUUS KINSKY v Hradištku u Sadské, okres Nymburk. 
 

Aktuální a podrobné informace o závodech jsou Vám k dispozici na internetových stránkách: 

http://www.elite-tour.cz 


